
FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Cosenza (CS) - 1 Prova Circuito Nazionale Master

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Cat.3 (60+) 1 Stampa:      01/10/2023 14:22

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 137589 CIRILLO GIANNA1 CDS MANGIAROTTI13/05/56

 605464 MARINI MARIA ADELAIDE2 CLUB SCHERMA ROMA14/01/59

 691400 BENETTON ELENA ANNA MARIA3 BRIANZASCHERMA25/12/64

 111298 GERVASINI ANTONELLA4 CDS MANGIAROTTI11/12/58

 678055 WEI LIQIN5 ACC SCHERMA CREMONA ASD15/06/62

 116231 ROMAGNOLI ANGELA6 ROVERETOSCHERMA26/03/62

 657883 CAVO DONATELLA7 TRIESTE PENTA SCHERMA26/10/64

 703306 ASQUINI ALESSANDRA8 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE25/07/64

 105413 MAJELLO CECILIA9 ACCADEMIA OLIMPICA BENEVENTANA DI SC26/11/64

 698440 BIGOTTO ANTONELLA10 PROPATRIA 1883 MILANO26/04/62

 679289 BARBISOTTI MAURA MARIA11 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO25/03/64

 655016 PESCATORI ANNALISA12 CDS MANGIAROTTI20/07/64
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MARINI MARIA  - RMCS (Roma)

 -

ASQUINI ALESS - UDFDL (Cividale del Friuli)

MAJELLO CECIL - BNBEN (Benevento)

BENETTON ELEN - MIBRI (Monza)

PESCATORI ANN - MIMAN (Milano)

 -

ROMAGNOLI ANG - TNRSC (Rovereto)

WEI LIQIN - CRACS (Cremona)

 -

BARBISOTTI MA - BGPOL (Bergamo)

GERVASINI ANT - MIMAN (Milano)

CAVO DONATELL - TSPEN (Trieste)

BIGOTTO ANTON - MIPRO (Milano)

 -

CIRILLO GIANN - MIMAN (Milano)
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CIRILLO GIANN - MIMAN (Milano)

COSTANZO G.

LENTI N.

ESPOSITO F.

TARSITANO F.

TARSITANO F.

ANGOTTI M.

DE LUCA G.

ANGOTTI M.

DE LUCA G.

GRANDINETTI A.

BELLIZIA G.

TABELLONE DI E.D.DI 16 - 
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Spada femminile

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Cosenza (CS) - 1 Prova Circuito Nazionale Master 

Stampa: 01/10/2023 14:22

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CIRILLO GIANNA 137589 V V V v4 v3  1,000  15  22MIMAN

 2 ROMAGNOLI ANGELA 116231 2 V 3 V V  0,600  2  20TNRSC

 3 ASQUINI ALESSANDRA 703306 1 1 V v4 4  0,400 -6  15UDFDL

 4 MAJELLO CECILIA 105413 2 V 4 3 V  0,400 -3  19BNBEN

 5 CAVO DONATELLA 657883 2 4 2 V V  0,400  0  18TSPEN

 6 BIGOTTO ANTONELLA 698440 0 3 V 4 2  0,200 -8  14MIPRO

 2Girone N.

 1 GERVASINI ANTONELLA 111298 V 3 4 4 V  0,400  4  21MIMAN

 2 PESCATORI ANNALISA 655016 2 2 2 1 4  0,000 -14  11MIMAN

 3 WEI LIQIN 678055 V V 3 V V  0,800  10  23CRACS

 4 MARINI MARIA ADELAIDE 605464 V V v4 V V  1,000  15  24RMCS

 5 BENETTON ELENA ANNA MARIA 691400 V V 1 0 V  0,600 -1  16MIBRI

 6 BARBISOTTI MAURA MARIA 679289 0 V 3 0 2  0,200 -14  10BGPOL
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Cosenza (CS) - 1 Prova Circuito Nazionale Master 01/10/2023Cat.3 (60+)

1^ Prova Circuito Nazionale MasterSpada femminile

14:22Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Gironi sorteggiati

Cod.Fis Cognome Nome SocietàRanking

 1Girone N. Piste: Heure: 13:303

 1  137589 CIRILLO GIANNA CDS MANGIAROTTI 9

 2  116231 ROMAGNOLI ANGELA ROVERETOSCHERMA 72

 3  703306 ASQUINI ALESSANDRA FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE 112

 4  105413 MAJELLO CECILIA ACCADEMIA OLIMPICA BENEVENTANA DI SCHERMA 51

 5  657883 CAVO DONATELLA TRIESTE PENTA SCHERMA 154

 6  698440 BIGOTTO ANTONELLA PROPATRIA 1883 MILANO 87

 2Girone N. Piste: Heure: 13:304

 1  111298 GERVASINI ANTONELLA CDS MANGIAROTTI 24

 2  655016 PESCATORI ANNALISA CDS MANGIAROTTI 116

 3  678055 WEI LIQIN ACC SCHERMA CREMONA ASD 10

 4  605464 MARINI MARIA ADELAIDE CLUB SCHERMA ROMA 22

 5  691400 BENETTON ELENA ANNA MARIA BRIANZASCHERMA 84

 6  679289 BARBISOTTI MAURA MARIA POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO 132
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01/10/2023

Cat.3 (60+)

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Cosenza (CS) - 1 Prova Circuito Nazionale Master - 30/09/23 - 01/10/23Palazzetto dello Sport

Spada femminile

FORMULA DI GARA

14:21Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  12turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 12atleti / iscr.

 10 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  2 gironi da  6

 12

atleti

atleti
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Stampa: 01/10/2023Cat.3 (60+)

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Cosenza (CS) - 1 Prova Circuito Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Cat.3 (60+)

14:21

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CIRILLO GIANNA 13/05/56  137589 91 MIMANSI

WEI LIQIN 15/06/62  678055 102 CRACSSI

MARINI MARIA ADELAIDE 14/01/59  605464 223 RMCSSI

GERVASINI ANTONELLA 11/12/58  111298 244 MIMANSI

MAJELLO CECILIA 26/11/64  105413 515 BNBENSI

ROMAGNOLI ANGELA 26/03/62  116231 726 TNRSCSI

BENETTON ELENA ANNA MAR 25/12/64  691400 847 MIBRISI

BIGOTTO ANTONELLA 26/04/62  698440 878 MIPROSI

ASQUINI ALESSANDRA 25/07/64  703306 1129 UDFDLSI

PESCATORI ANNALISA 20/07/64  655016 11610 MIMANSI

BARBISOTTI MAURA MARIA 25/03/64  679289 13211 BGPOLSI

CAVO DONATELLA 26/10/64  657883 15412 TSPENSI
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01/10/2023Cat.3 (60+)

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Cosenza (CS) - 1 Prova Circuito Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Cat.3 (60+)

14:21Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BARBISOTTI MAURA MARIA 25/03/64 679289  132BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

MAJELLO CECILIA 26/11/64 105413  51BNBEN-ACCADEMIA OLIMPICA BENEVENTANA DI SCHE SI

WEI LIQIN 15/06/62 678055  10CRACS-ACC SCHERMA CREMONA ASD SI

BENETTON ELENA ANNA M 25/12/64 691400  84MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

CIRILLO GIANNA 13/05/56 137589  9MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

GERVASINI ANTONELLA 11/12/58 111298  24SI

PESCATORI ANNALISA 20/07/64 655016  116SI

BIGOTTO ANTONELLA 26/04/62 698440  87MIPRO-PROPATRIA 1883 MILANO SI

MARINI MARIA ADELAI 14/01/59 605464  22RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

ROMAGNOLI ANGELA 26/03/62 116231  72TNRSC-ROVERETOSCHERMA SI

CAVO DONATELLA 26/10/64 657883  154TSPEN-TRIESTE PENTA SCHERMA SI

ASQUINI ALESSANDRA 25/07/64 703306  112UDFDL-FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE SI
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Stampa: 01/10/2023

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Cosenza (CS) - 1 Prova Circuito Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Cat.3 (60+)

14:21Cat.3 (60+)

Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.FisNasc. Classifica Società

ASQUINI ALESSANDRA 25/07/64  703.306 112 UDFDL - FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE

BARBISOTTI MAURA MARIA 25/03/64  679.289 132 BGPOL - POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO

BENETTON ELENA ANNA M 25/12/64  691.400 84 MIBRI - BRIANZASCHERMA

BIGOTTO ANTONELLA 26/04/62  698.440 87 MIPRO - PROPATRIA 1883 MILANO

CAVO DONATELLA 26/10/64  657.883 154 TSPEN - TRIESTE PENTA SCHERMA

CIRILLO GIANNA 13/05/56  137.589 9 MIMAN - CDS MANGIAROTTI

GERVASINI ANTONELLA 11/12/58  111.298 24 MIMAN - CDS MANGIAROTTI

MAJELLO CECILIA 26/11/64  105.413 51 BNBEN - ACCADEMIA OLIMPICA BENEVENTANA 

MARINI MARIA ADELAI 14/01/59  605.464 22 RMCS - CLUB SCHERMA ROMA

PESCATORI ANNALISA 20/07/64  655.016 116 MIMAN - CDS MANGIAROTTI

ROMAGNOLI ANGELA 26/03/62  116.231 72 TNRSC - ROVERETOSCHERMA

WEI LIQIN 15/06/62  678.055 10 CRACS - ACC SCHERMA CREMONA ASD
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